

Xemeneies J.Naranjo
Carrer gurb
107
08500 vic CT
España
CIF/NIF: :47847868w

Jordi naranjo
936042778
640800349
xemeneiesjnanranjo@gmail.com
www.xemeneiesjnanranjo.com

PARA

M López Sáez 353 SL
Calle Jordi rubio i Balaguer 25 B
08830 Sant Boi de Llobregat CT
España

Nº de factura: **154**
Fecha: **2/12/2024**
Vencimiento: **9/12/2024**

Fecha de entrega: **2/12/2024**

CIF/NIF: B 66599051

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO (€)	IVA (€)	IRPF (€)	IMPORTE (€)
Guillotina a media vr 3 cristales	1	5.111,60	511,16	0,00	5.622,76
Para Chispas Guillotina	1	1.189,00	118,90	0,00	1.307,90
tubo inox 250mm 1000mm de largo	2	123,27	24,65	0,00	271,19
Codo inox 45° 250mm	2	91,54	18,31	0,00	201,39
tubo inox doble 250mm Pintado cobre (exterior diámetro 310) 1000mm de largo	2	233,20	46,64	0,00	513,04
tubo inox doble 250mm Pintado cobre (exterior diámetro 310) 500mm de largo	1	142,10	14,21	0,00	156,31
base de plomo para tubo doble de 250mm pintada cobre	1	333,00	33,30	0,00	366,30
Vierte aguas para tubo doble 250mm pintado cobre	1	61,80	6,18	0,00	67,98
Sombrero Antiviento para tubo doble de 250mm pintado cobre	1	141,80	14,18	0,00	155,98
Desplazamiento + montaje Villafufre CP 39638 Cantabria , incluye materiales ignífugos varios + rejas de ventilación	1	1.623,00	162,30	0,00	1.785,30
Estufa Sevilla Color Marfil Blanco	1	1.716,25	171,62	0,00	1.887,88
montaje maquina seville	1	480,00	48,00	0,00	528,00
tubo vitrificado 150 mm blanco marfi mismo ral que la maquina	2	91,74	18,35	0,00	201,83

INFORMACIÓN DE PAGO:

Titular de la cuenta: **Jordi Naranjo** Banco: **bbva** N° de cuenta: **0182 9784710202076296** IBAN: **ES32**

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO (€)	IVA (€)	IRPF (€)	IMPORTE (€)
codo vitrificado 150mm 45° blanco marfil mismo ral que la maquina	2	61,20	12,24	0,00	134,64
embellecedor blanco marfil embellecedor que va en la columna de pladur	1	48,20	4,82	0,00	53,02
adaptador de tubo doble a simple 150mm color marfil blanco	1	97,50	9,75	0,00	107,25
embellecedor rentagular color blanco marfil 11-30° embellecedor para el trozo de techo de madera que tenemos que bajar con el tubo 5 cm mínimo para proteger la biga y el techo	1	73,20	7,32	0,00	80,52
tubo doble aislado 150mm (exterior 210) pintado cobre	3	132,20	39,66	0,00	436,26
vierte aguas para tubo doble 150mm pintado cobre	1	54,20	5,42	0,00	59,62
sombrero anteviento para tubo doble de 150mm pintado cobre	1	86,60	8,66	0,00	95,26
base de plomo para tubo doble de 150mm pintado cobre	1	280,00	28,00	0,00	308,00
Tubo doble inox 250mm (exterior 310) pintado cobre para BARBACOA	1	233,00	23,30	0,00	256,30
Sombrero anteviento para tubo inox de 250mm (310 exterior) pintado cobre para BARBACOA	1	141,80	14,18	0,00	155,98
Base de plomo para tubo inox de 250mm (exterior 310) pintado cobre para BARBACOA	1	333,00	33,30	0,00	366,30
Vierte aguas para tubo doble de 250mm pintado cobre para BARBACOA	1	61,80	6,18	0,00	67,98
Tubo simple inox 150mm (PARA SALIDA FORZADA) pintado cobre PARA SALIDA FORZADA	1	60,20	6,02	0,00	66,22
Sombrero antiviento para tubo simple 150mm pintado cobre PARA SALIDA FORZADA	1	43,28	4,33	0,00	47,61
base de plomo para tubo doble 100mm pintado cobre PARA SALIDA FORZADA	1	258,70	25,87	0,00	284,57
Vierte aguas para tubo doble aislado 100mm pintado cobre PARA SALIDA FORZADA	1	53,40	5,34	0,00	58,74
Rejas difusoras campana chimenea Negras	4	45,54	18,21	0,00	200,36
Chapa garaje 600x600 (negra)	1	28,80	0,00	0,00	28,80
Embellecedor blanco marfil habitación 600x600 a grados 11 a 32	1	60,25	0,00	0,00	60,25
Pintura blanca marfil, pintura negra , pintura cobre	1	0,00	0,00	0,00	0,00

Al Finalizar la obra hay un plazo de 7 Dias para ingresar la totalidad, se sumara un 10% cada semana de demora.	SUBTOTAL:	14.493,13 €
En Finalitzar l'obra hi ha un termini de 7 Dies per ingressar la totalitat, se sumarà un 10% cada setmana de demora.	IVA 10% de 14.404,08 €	1.440,41 €
INFORMACIÓN DE PAGO:		

Titular de la cuenta: **Jordi Naranjo** Banco: **bbva** N°de cuenta: **0182 9784710202076296** IBAN: **ES32**

TOTAL (EUR): 15.933,53 €

PAGADO: 15.933,53 €

TOTAL A PAGAR (EUR) 0,00 €

Emitido, firma:



INFORMACIÓN DE PAGO:

Titular de la cuenta: **Jordi Naranjo** Banco: **bbva** N° de cuenta: **0182 9784710202076296** IBAN: **ES32**